
684497-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 684497-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – „Ręczne sortowanie odpadów komunalnych na terenie 
Miejskiego Zakładu Komunalnego w Leżajsku w 2025 roku”
OJ S 219/2024 11/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku
E-mail: sekretariat@mzklezajsk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Ręczne sortowanie odpadów komunalnych na terenie Miejskiego Zakładu 
Komunalnego w Leżajsku w 2025 roku”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przez „Wykonawcę” na rzecz 
Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w dalszej części zwanego „Zamawiającym” w 
postaci: • Usługi ręcznego sortowania odpadów na terenie sortowni zlokalizowanej w Leżajsku 
przy ul. Podolszyny 1 – do której wykonania Wykonawca skieruje 26 osób. Usługa polegać 
będzie na wybieraniu i sortowaniu na linii sortowniczej asortymentu takiego jak: opakowania z 
tworzyw sztucznych, folia, makulatura, szkło, metal oraz innych materiałów wskazanych przez 
Zamawiającego, rozcinanie i opróżnianie worków z odpadami, które ma na celu usprawnienie 
dalszego procesu segregacji, a także prace związane z utrzymaniem czystości i porządku na 
stanowiskach pracy, jak i również na terenie zakładu i w jego otoczeniu. • Usługa ładowania 
nieczystości stałych, do której wykonania Wykonawca skieruje 12 osób. Usługa polegać 
będzie na odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych (przenoszenie, 
opróżnianie, zbieranie pojemników i worków ze śmieciami, załadunek na samochody 
specjalistyczne, zbieranie i ładowanie surowców wtórnych) z terenów obsługiwanych gmin 
przez Zamawiającego.UWAGA! Spośród ładowaczy nieczystości stałych (12 osób) 
Zamawiający skieruje i wskaże 6 konkretnych osób wybranych przez siebie, które Wykonawca 
zobowiązuje się zatrudnić i oddelegować wyłącznie do wykonywania usług na rzecz 
Zamawiającego w pełnym wymiarze godzin. Osoby te w normalnym trybie, będą wykonywać 
usługę ładowacza nieczystości stałych, zaś dopiero w razie wystąpienia innych usług na 
terenie Bazy MZK i miasta Leżajska, które to nie wchodzą w zakres czynności ładowacza 
nieczystości (np. utrzymanie czystości i porządku na terenie Zamawiającego jak i miasta 
Leżajsk), będą wtedy do dyspozycji Zamawiającego (usługi zlecone przez Dyspozytora 
Zamawiającego). Inne usługi zlecone przez Dyspozytora Zamawiającego, będą osobno 
ewidencjonowane i osobno rozliczane godzinowo po odrębnej stawce godzinowej 
zaoferowanej przez Wykonawcę w formularzu oferty. • Usługa kierowanie samochodem 
(dopuszczalna masa całkowita do 3,5 t) wraz z jednoczesną usługą ładowacza nieczystości 
stałych, do której wykonania Wykonawca skieruje 1 osobę. Usługa polegać będzie na 
prowadzeniu oraz obsłudze samochodów i urządzeń służących do transportowania odpadów z 
terenów obsługiwanych gmin przez Zamawiającego oraz w razie potrzeby wykonywanie 
czynności jak dla ładowacza nieczystości stałych. • Usługa operatora zamiatarki, do której 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/684497-2024
mailto:sekretariat@mzklezajsk.pl


684497-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

wykonania Wykonawca skieruje 1 osobę. Usługa polegać będzie na obsłudze i prowadzeniu 
sprzętu służącego do mechanicznego oczyszczania ulic i chodników.
Identyfikator procedury: edee9e95-222b-4aa6-8fed-ec36f49a8ad6
Wewnętrzny identyfikator: ZP/1/10/2024/WOiGO
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust. 4 Ustaw z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni 
krótszy niż określony w ust. 1, jeżeli składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Ręczne sortowanie odpadów komunalnych na terenie Miejskiego Zakładu 
Komunalnego w Leżajsku w 2025 roku”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przez „Wykonawcę” na rzecz 
Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. w dalszej części zwanego „Zamawiającym” w 
postaci: • Usługi ręcznego sortowania odpadów na terenie sortowni zlokalizowanej w Leżajsku 
przy ul. Podolszyny 1 – do której wykonania Wykonawca skieruje 26 osób. Usługa polegać 
będzie na wybieraniu i sortowaniu na linii sortowniczej asortymentu takiego jak: opakowania z 
tworzyw sztucznych, folia, makulatura, szkło, metal oraz innych materiałów wskazanych przez 
Zamawiającego, rozcinanie i opróżnianie worków z odpadami, które ma na celu usprawnienie 
dalszego procesu segregacji, a także prace związane z utrzymaniem czystości i porządku na 
stanowiskach pracy, jak i również na terenie zakładu i w jego otoczeniu. • Usługa ładowania 
nieczystości stałych, do której wykonania Wykonawca skieruje 12 osób. Usługa polegać 
będzie na odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych (przenoszenie, 
opróżnianie, zbieranie pojemników i worków ze śmieciami, załadunek na samochody 
specjalistyczne, zbieranie i ładowanie surowców wtórnych) z terenów obsługiwanych gmin 
przez Zamawiającego.UWAGA! Spośród ładowaczy nieczystości stałych (12 osób) 
Zamawiający skieruje i wskaże 6 konkretnych osób wybranych przez siebie, które Wykonawca 
zobowiązuje się zatrudnić i oddelegować wyłącznie do wykonywania usług na rzecz 
Zamawiającego w pełnym wymiarze godzin. Osoby te w normalnym trybie, będą wykonywać 
usługę ładowacza nieczystości stałych, zaś dopiero w razie wystąpienia innych usług na 



684497-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

terenie Bazy MZK i miasta Leżajska, które to nie wchodzą w zakres czynności ładowacza 
nieczystości (np. utrzymanie czystości i porządku na terenie Zamawiającego jak i miasta 
Leżajsk), będą wtedy do dyspozycji Zamawiającego (usługi zlecone przez Dyspozytora 
Zamawiającego). Inne usługi zlecone przez Dyspozytora Zamawiającego, będą osobno 
ewidencjonowane i osobno rozliczane godzinowo po odrębnej stawce godzinowej 
zaoferowanej przez Wykonawcę w formularzu oferty. • Usługa kierowanie samochodem 
(dopuszczalna masa całkowita do 3,5 t) wraz z jednoczesną usługą ładowacza nieczystości 
stałych, do której wykonania Wykonawca skieruje 1 osobę. Usługa polegać będzie na 
prowadzeniu oraz obsłudze samochodów i urządzeń służących do transportowania odpadów z 
terenów obsługiwanych gmin przez Zamawiającego oraz w razie potrzeby wykonywanie 
czynności jak dla ładowacza nieczystości stałych. • Usługa operatora zamiatarki, do której 
wykonania Wykonawca skieruje 1 osobę. Usługa polegać będzie na obsłudze i prowadzeniu 
sprzętu służącego do mechanicznego oczyszczania ulic i chodników.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/1/10/2024/WOiGO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1013349

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1013349
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1013349
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1013349


684497-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Art. 515. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku
Numer rejestracyjny: 8160001975
Departament: SEKRETARIAT
Adres pocztowy: Żwirki i Wigury 3  
Miejscowość: Leżajsk
Kod pocztowy: 37-300
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: SEKRETARIAT
E-mail: sekretariat@mzklezajsk.pl
Telefon: 172420858
Adres strony internetowej: https://mzklezajsk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mzklezajsk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:sekretariat@mzklezajsk.pl
https://mzklezajsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzklezajsk


684497-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 97d89338-a0c2-4c81-9fcf-0c5e4c4f4768 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/11/2024 12:58:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 684497-2024
Numer wydania Dz.U. S: 219/2024
Data publikacji: 11/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-10T23:10:04+0000




